
SENIOR KLUB ZVVZ, z.s. – základní program – rok 2025 
Přihlášky a jejich storna lze provést pouze osobně v klubovně nebo písemně na mail 
skzvvz@seznam.cz nebo formou SMS na kontakty: 
 
Výlety: Jiří Lesák 737 232 679,  
Sportovní a ostatní akce: Václav Pavlečka 733 681 868  
Divadla: Vítězslav Vávrovský  737 231 321 
 

č. Dne Název 
Poplatek 

Odjezd 
začátek 

 
Leden - 

únor 

PĚŠKY PŘES PRŮLIV LA MANCHE 
Chodíme pro zdraví zimní přírodou. Počítejte, kolik jste v lednu a 
v únoru nachodili.  
Výsledky hlaste na mail skzvvz@seznam.cz do 10.3. 

-   

 
Dle 

dohody 
ANGLIČTINA A NĚMČINA    
Pro přihlášené účastníky se koná v klubovně. -  

 leden 
PROCVIČENÍ PAMĚTI 
4 setkání. Info na www.skzvvz.cz nebo 737 232 679 

200,-  

  

SPORTOVNÍ LIGA SENIORŮ JČ kraje 
Soutěž čtyřčlenných družstev i jednotlivců v Táboře a Písku, 
termíny 24.1., 6.2. ,4.4., 22.4., 29.4.  
Informace na www.skzvvz.cz 

Zdarma 9:00 – 
11:00 

 18.2. 
VÝROČNÍ ČLENSKÁ SCHŮZE 
Koná se v Domě kultury (předprodej výletů od 8:00).  
Po schůzi taneční zábava.  

 
- 

13:00 

 
12.3. 
ST 

SETKÁNÍ JUBILANTŮ 
Setkání v DK se členy, kteří letos oslaví 70, 75, 80, 85,90 let 

Jen pro 
zvané 

15:00 

 
19.3.  
ST 

PŘEDNÁŠKA – DOPRAVNÍ PŘEDPISY  
Přednášet bude učitel autoškoly v kině. Zdarma 9:00 

v kině 

 
27.3.  
ČT 

SPORTOVNÍ HRY SENIORŮ  
Sportovní soutěž dvoučlenných družstev v sokolovně.  
Nutno s sebou vzít přezůvky.  
Doporučujeme se předem přihlásit do 24.3. 

Zdarma 9:30 

Č. 1 1.4. 

SOLE FELSEN BAD – GMÜND 
Koupání v solných termálních lázních – 4 hod.  
Vstupné do bazénů a saun není v ceně.  
Cena bude upřesněna, odhad cca 18/24 EUR. 

210,- 7:00 

 8.4. 
ŠIPKOVÝ TURNAJ 
Koná se v klubovně SK. Nutno se přihlásit do 6.4. 

Zdarma 9:00 

 
23.4. 

 

SPORTOVNÍ HRY SENIORŮ –  Pétanque 
O pohár starosty města. Areál v Hrejkovicích, účast omezena. 
Přihlášky do 17.4.                                 

Zdarma 9:00 

Č. 2 
29.4.  
ST 

PÍSEK – MĚSTO A HŘEBČINEC  
Komentovaná prohlídka města a hřebčince. Jede se vlakem, 
sraz na nádraží.  
V ceně jsou vstupy a jízdenka do Písku (zpět individálně) 

100,- 7:35 

Č. 3 13.5. 
JEDNODENNÍ VÝLET DO RAKOUSKA 
Prohlídka Kittenbergerských zahrad, města Krems a Ottenstein. 
Vstupné cca 11 EURO není v ceně. 

340,- 6:30 

Č. 4 
15.5.  
ČT 

VÝSTAVA HOBBY  ČESKÉ BUDĚJOVICE  
Návštěva tradiční výstavy. Vstupné není v ceně. 170,- 8:00 

Č. 5 
21.5. 
ST 

PRAHA – VYŠEHRAD A PODOLÍ 
Prohlídka zahrad, vyšehradského hřbitova se Slavínem.              
Projdeme se starým vorařským Podskalím. 

400,- 7:30 

Č. 6 
4.6. 
ST 

TACHOV, MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
Windischgrätzova jízdárna ve Světcích, prohlídka Tachova        
a  Miniaturparku Boheminium  v Mar. Lázních.  

520,- 6:45 

Č. 7  10.6. 
TROCNOV, BOROVANY 
Nový archeoskanzen v Trocnově, klášter Borovany.  
Veterán muzeum aut Jílovice. 

370,-  7:30 



Č. 8  
18.6. 
ST 

POLNÁ – KRÁSNÁ, NEZNÁMÁ   Historické město roku 2006 
Prohlídka židovská ghetta, staré školy a církevního muzea 
s hlavním chrámem, zámek, hrad. 

370,- 6:45 

Č. 9 24.6. 
CHODSKO  – DOMAŽLICE 
Domažlice – Chodský hrad,Újezd – Kozinův statek.  
Čerchov - rozhledna,  

350,- 7:30 

 
1.7. – 
29.8. 

VÝSTAVA FOTOGRAFIÍ 
Tradiční výstava fotografií členů našeho klubu ve vestibulu  
Městské knihovny. 

Zdarma  

Č. 10 2. – 5.9. 
POLSKO – VROCLAV A KLADSKO 
Čtyřdenní výlet do Polska. Program obdrží přihlášení zájemci. 
Pořádá se ve spolupráci s CK Toulky Evropou. 

Dle CK Dle CK 

Č. 11 16.9. 
LITOMĚŘICE – ZAHRADA ČECH 
Tradiční zahrádkářská výstava nebo prohlídka města.  
Vstupné není v ceně. 

300,- 7:00 

Č. 12 23.9. 
JINDŘICHŮV HRADEC 
Prohlídka města, návštěva zámku, rozhledna Rýdův kopec 
v Děbolíně. 

330,- 7:00 

 30.9. 
SPORTOVNÍ HRY SENIORŮ –  PÉTANQUE 
Areál v Hrejkovicích.   Přihlášky do 26.9., účast omezena. 

Zdarma 9:00 

 7.10. 
SENIORSKÝ ŠPEKÁČEK NA VÁŠÁKU 
Přijďte si popovídat při opékání chutného špekáčku (špekáček 
svůj)  co se líbilo a co ne a co uspořádat v r. 2026 

- 15:00 

Č. 13 21.10. 
EUROPE THERME BAD FÜSSING   
Koupání v termálních lázních,  vstupné odhad cca  20 /21,- EUR 
– není v ceně. Cena vstupů bude upřesněna. 

350,- 6:30 

 11.11. 
TRADIČNÍ PODZIMNÍ SETKÁNÍ 
Setkání v DK. Bude upřesněno pozvánkou. 
Placení členských příspěvků na rok 2026. 

-  

 13.11. 
POETICKÝ VEČER 
Tradiční setkání s poezií v Galerii M 

Členové 
50% 

18:00 

 
19.11. 

ST 

BESEDA O VČELÁCH A MEDU 
Co všechno o nich víme a nevíme, s praktickými ukázkami, co 
včely dovedou vč. jejich produktů. Loutkový sál DK. 

Zdarma 9:00 

 25.11. 
ZPÍVÁME S HARMONIKOU A KYTAROU 
V restauraci v Domě kultury budeme opět zpívat známé písničky 

Zdarma 18:00 

 2.12. 

ADVENTNÍ POSEZENÍ  
Při zdobení perníčků, svařeném víně, koledách a dobré náladě. 
Vše zajistíme, je ale nutné se přihlásit do 24.11.2025.  
Dům kultury – přísálí. 

150,- 14:00 

Č. 14 9.12. 
PRAHA  PŘEDVÁNOČNÍ  
Návštěva vánočních  trhů v Praze.  
Prohlídka historické budovy Invalidovny v Karlíně. 

300,- 8:00 

 28.12. 
LOUČENÍ S ROKEM 2025 
Tradiční taneční večer s novoročním přípitkem.  
Pořádá Dům kultury. 

Členové 
50% 

19:00 

 

Uvedené termíny a ceny se mohou aktuálně podle situace změnit, sledujte vývěsky a webové 
stránky, www.skzvvz.cz 

INFORMACE K VÝLETŮM: Odjezdy jsou vždy od Sokolovny, zastávka u paneláku. Doporučujeme pohodlnou 
obuv vhodnou pro delší procházky, často v přírodě. Uvedené ceny platí pro členy, u partnera je příplatek 30,- Kč. 
Pokud není uvedeno jinak, je v poplatku cena vstupenek.  

U zahraničních zájezdů č. 1,3,13 je povinné cestovní zdravotní pojištění, které pro účastníky 
NEZAJIŠŤUJEME. Na výletech č. 2, 6, 7, 8, 9, 12 je zajišťován společný teplý oběd. Pro rezervaci, platby a 
stornovací poplatky platí schválená pravidla SK ZVVZ, z.s.  nebo cest. kanceláře.  

DIVADLA: Program je vyhlašován pro členy divadelního klubu formou SMS dle nabídky divadel. 

PŘÍSPĚVKY: do Domu Kultury na vstupenky některých akcí a ochotnických představení - sleva 50%. 

 


